证券代码: 872716 证券简称: 金彩影业 主办券商: 华源证券

云南金彩视界影业股份有限公司关于补充确认 2023 年度超出预计 金额的日常性关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

因公司实际经营需求,报告期内与关联方云南广电传媒集团有限公司实际发 生的日常性关联交易金额超出预计,具体情况如下:

单位:元

关联方名称	关联交易内容	预计金额	实际发生金额	超出预计金额
云南广电传媒 集团有限公司	参与资金结算 中心资金上 缴、下拨金额	2,000,000.00	24,001,650.24	22,001,650.24
合 计		2,000,000.00	24,001,650.24	22,001,650.24

(二)表决和审议情况

2024年4月25日,公司召开第三届董事会第二次会议审议通过《关于补充 确认 2023 年度超出预计金额的日常性关联交易的议案》, 表决结果: 同意 3 票、 反对 0 票、弃权 0 票。回避表决情况: 议案涉及关联交易, 关联董事丁相恒、 车元燚回避了对该议案的表决。

(三) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:云南广电传媒集团有限公司

住所:云南省昆明市呈贡区春融东路 3663 号

注册地址:云南省昆明市人民西路 182 号

注册资本: 37,478.0233 万元

主营业务:全省广播电视无线双向网络、手持式无线双向网络的开发、经营; 电视频道; 网络电视、视频点播的开发、经营; 开展 IP 电视技术研发、软件开 发、系统集成和技术咨询服务; 广播电视节目制作经营; 企业形象设计及营销策 划; 影视设备的销售及租赁; 汽车租赁; 设计、制作、代理、发布国内广告业务; 电子产品、通信器材、办公用品及设备、文化用品; 礼仪服务; 经济信息服务。 (依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

法定代表人: 杨于明

实际控制人:云南广播电视台

关联关系:云南广电传媒集团有限公司为云南广播电视台全资子公司,公司第二大股东,直接持有公司38.76%的股份,间接持有57.47%的股份,故云南广电传媒集团有限公司与公司构成关联方。除此之外,不存在其他关联关系。

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

本次关联交易定价遵循公平自愿原则。

(二) 交易定价的公允性

本次关联交易定价遵循公平自愿的原则,不存在损害公司及其他股东利益的 情形。

四、交易协议的主要内容

因公司实际经营需求,公司与关联方云南广电传媒集团有限公司资金结算中 心实际发生资金上缴、下拨金额超出预计金额 2,200.1650 万元。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一)本次关联交易的目的本次关联交易为公司日常经营所需。

(二) 本次关联交易存在的风险

公司与关联方的本次关联交易行为遵循公平自愿原则,不存在损害公司及公

司股东利益的情况。

(三)本次关联交易对公司经营及财务的影响 本次关联交易不会对公司经营及财务产生不利影响。

六、备查文件目录

《云南金彩视界影业股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

云南金彩视界影业股份有限公司 董事会 2024年4月29日